
三井不動産リアルティ九州株式会社   

 

貸借対照表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

土 地 

無形固定資産 

電 話 加 入 権 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 

 

12,569,377,680 

   79,183,409 

   324,306,045 

    156,015,551 

17,764,865 

   32,181,323 

   11,958,098,012 

1,828,475 

     455,492,162 

   238,914,072 

   124,966,646 

   38,661,292 

   57,178,210 

6,289,947 

   11,817,977 

3,140,538 

3,140,538 

213,437,552 

 300,000 

210,118,884 

   3,018,668 

    

     

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

 

11,235,206,427 

   103,498,686 

93,812,376 

314,610,054 

   385,914,743 

9,407,562,805 

   515,543,863 

   308,918,800 

   105,345,100 

475,379,061 

31,990,511 

   341,539,000 

101,849,550 

 

 

 

 

負 債 合 計 11,710,585,488 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000 

 138,617,595 

138,617,595 

1,075,666,759 

25,000,000 

1,050,666,759 

1,050,666,759 

 

 

純 資 産 合 計 1,314,284,354 

資 産 合 計 13,024,869,842 負債・純資産合計 13,024,869,842 
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