

## 貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	12,569,377,680	流動負債	11,235,206,427
現金及び預金	79,183,409	買掛金	103,498,686
売掛金	324,306,045	未払金	93,812,376
前払費用	156,015,551	未払費用	314,610,054
未収金	17,764,865	前受金	385,914,743
立替金	32,181,323	販売受託預り金	9,407,562,805
寄託金	11,958,098,012	預り金	515,543,863
その他の流動資産	1,828,475	未払法人税等	308,918,800
固定資産	455,492,162	未払消費税	105,345,100
有形固定資産	238,914,072	固定負債	475,379,061
建物	124,966,646	預り敷金・保証金	31,990,511
構築物	38,661,292	退職給付引当金	341,539,000
機械及び装置	57,178,210	資産除去債務	101,849,550
工具、器具及び備品	6,289,947		
土地	11,817,977		
無形固定資産	3,140,538		
電話加入権	3,140,538		
投資その他の資産	213,437,552	負債合計	11,710,585,488
投資有価証券	300,000		
差入敷金・保証金	210,118,884	純資産の部	
その他の投資	3,018,668	株主資本	
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	138,617,595
		その他資本剰余金	138,617,595
		利益剰余金	1,075,666,759
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	1,050,666,759
		繰越利益剰余金	1,050,666,759
資産合計	13,024,869,842	純資産合計	1,314,284,354
		負債・純資産合計	13,024,869,842